

## ازدواج يك بحث لوکس و تشریفاتي نیست

مدیر سازمان جوانان آذربایجان شرقی گفت: ازدواج نه يك بحث لوکس و تشریفاتي بلکه موضوعي اعتقادي و اساسي در جامعه است.



مدیر سازمان جوانان آذربایجان شرقی گفت: ازدواج نه يك بحث لوکس و تشریفاتي بلکه موضوعي اعتقادي و اساسي در جامعه است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از ستاد اطلاع رسانی هشتمین نمایشگاه بین المللی کتاب تبریز، حجت الاسلام حسین شعبانی در کارگاه آموزشی فرهنگی با موضوع ازدواج تصریح کرد: متأسفانه هم اکنون جامعه ما و به خصوص خانواده‌ها، ازدواج را به امری لوکس تبدیل کرده‌اند که باید این ویژگی ازدواج برچیده شود.

وی اظهار داشت: اگر پایه و اساس ازدواج‌ها اعتقادي باشد بدون تردید بسیاری از مشکلات و ناهنجاری‌های پس از ازدواج از بین خواهد رفت.

مدیر سازمان جوانان آذربایجان شرقی تصریح کرد: ازدواج‌های مبتنی بر اعتقاد، آسان، آگاهانه و پایدار خواهد بود که در این صورت سعادت جامعه نیز تضمین شده است.

وی با اشاره به برخی مشکلات در امر ازدواج اظهار داشت: در این راستا مسائلی همچون اشتغال، اعتیاد و مسکن می‌تواند جزو عوامل باشد اما این موارد علل سخت‌افزاری است.

شعبانی با بیان اینکه در حال حاضر بحث‌های نرم‌افزاری بیشتر از علل سخت‌افزاری جزو عوامل طلاق و ناموفق بودن ازدواج است، افزود: بسیاری از جوانان هستند که با وجود داشتن شغل و درآمد و مسکن مایل به ازدواج نیستند که دلیل اصلی آن به مباحث نرم‌افزاری برمی‌گردد.

وی اضافه کرد: برای رفع مشکلات و معضلات در امر ازدواج باید به دنبال راهکارهای مناسب از جمله آموزش بود. شعبانی، عدم شناختن کافی و کامل و درست بین دختر و پسر را از جمله مشکلات اساسی در امر ازدواج دانست و گفت: علت این امر نیز به عدم شناخت پسران از روحیات حاکم بر دختران و برعکس بر می‌گردد که برای رفع این مشکل باید دو طرف پیش از ازدواج شناخت کامل از هم داشته باشند.

شعبانی ادامه داد: در جامعه امروزی ما، روابط بین دختر و پسر به یکی از موارد مهم شناخت دو طرف از یکدیگر تبدیل شده است که متأسفانه در این مرحله دختر و پسر بیشتر به یکدیگر نقش بازی می‌کنند تا اینکه به دنبال شناخت باشند.

\*رقم طلاق در آذربایجان شرقی 18 درصد است

شعبانی با اشاره به آمار رشد طلاق در کشور و آذربایجان شرقی گفت: طی سال گذشته میانگین رشد طلاق در ایران 15 درصد بود که این رقم در آذربایجان شرقی به بیش از 18 درصد رسیده که بسیار نگران کننده است.

وی گفت: از مجموع آمارهای طلاق در کشور 13 درصد در نقطه صفر ازدواج اتفاق افتاده است که بسیار خطرناک است. مدیر سازمان ملی جوانان در آذربایجان شرقی تلاش برای شناخت درست، صداقت در رفتار، توجه به مبانی اعتقادی، انجام تحقیق‌های درست و حسابی را از جمله راهکارهای مهم برای ازدواج موفق بیان کرد.

این گفتمان فرهنگی که در سالن شهریار برگزار شد با استقبال قابل توجه خانواده‌ها و جوانان روبه‌رو شد. هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز تا سیزدهم مهر ماه سال جاری از ساعت 10 تا 20 در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز آماده بازدید علاقه‌مندان است.